
 

 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
Nominato con D.P.R. 08 novembre 2018

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE

N. 60 
DEL 18/06/2020 

 
OGGETTO: Rimborso canone depurazione Fognaria 

 
     L’anno duemilaventi addì 
Straordinario di Liquidazione, nominato con DPR  del 08 novembre 2018 nella 
persona del Dott. Domenico Arena, 
   

Il Commissario Straordinario di Liquidazione 

Richiamata la determina n°
Zagarise, che così testualmente 
 
“...Verificato  che: 

−con ricorso  all' A.G.  la Sig.ra Gallelli A

03020060005904748000 relativa al 2canone di depurazione fognaria per l' anno 1997 di 

successivamente ha impugnato la cartella presso la competente commissione tributaria

Che con sentenza n° 394/02/2012 depositata in d

Provinciale di Catanzaro ha accolto il ricorso proposto d

cartella esattoriale di cui sopra per l' illegittimità del

Ritenuto opportuno accogliere le Istanze e provvedere al rimborso delle maggiori i

Visti lo statuto comunale; 

Visto il d.lgs 267.2000; 

1. di impegnare la somma al cap. 202.00 

competenze; 

 
COMUNE DI ZAGARISE

Provincia di Catanzaro 
 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
Nominato con D.P.R. 08 novembre 2018

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

Rimborso canone depurazione Fognaria  - Sig.ra Gallelli Angelina

addì diciotto    del mese di Giugno il Commissario 
Straordinario di Liquidazione, nominato con DPR  del 08 novembre 2018 nella 
persona del Dott. Domenico Arena,  

Il Commissario Straordinario di Liquidazione 
  

determina n°418 del 26.11.2018 dell' ufficio servizio tributi del 
testualmente recita: 

all' A.G.  la Sig.ra Gallelli Angelina ha pagato la cartella esattoriale n. 

relativa al 2canone di depurazione fognaria per l' anno 1997 di 

successivamente ha impugnato la cartella presso la competente commissione tributaria 

Che con sentenza n° 394/02/2012 depositata in data 11.06.2012 la Commissione Tributaria 

atanzaro ha accolto il ricorso proposto della Sig.ra Gallelli Angelina annullando la 

oriale di cui sopra per l' illegittimità della pretesa tributaria; 

itenuto opportuno accogliere le Istanze e provvedere al rimborso delle maggiori imposte versate

Determina 

al cap. 202.00 "Rimborso tributi comunali bilancio 2018 gestione 

COMUNE DI ZAGARISE 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
Nominato con D.P.R. 08 novembre 2018 

ra Gallelli Angelina 

il Commissario 
Straordinario di Liquidazione, nominato con DPR  del 08 novembre 2018 nella 

Il Commissario Straordinario di Liquidazione  

ributi del Comune di 

ngelina ha pagato la cartella esattoriale n. 

relativa al 2canone di depurazione fognaria per l' anno 1997 di € 153,01 e 

 

ione Tributaria 

ig.ra Gallelli Angelina annullando la 

mposte versate; 

"Rimborso tributi comunali bilancio 2018 gestione 



2. Di accogliere l' istanza di rimborso canone depurazione e fognatura per l' anno 1197 

versata e non dovuta a seguito della sentenza della Commissione  tributaria Provinciale di 

Catanzaro  n° 394/02/2012 procedendo alla liquidazione ed al pagamento delle seguenti 

somme di competenza del Comune di Zagarise, € 153,01 sorte capitale alla sig.ra Gallelli 

Angelina nata a Zagarise sul 27.11.1931 residente a Zagarise Via Baracche n° 20 C.F. 

GLLNLN31S67M140Q presso  

Poste Italiane 

Codice Iban IT49V0760105138255742785857435 intestato a Gallelli Angelina 

 

che trattasi di somme  indivisibili e urgenti; 

 

 
Dato atto che, a mente delle disposizioni di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i., la gestione 

delle poste residue, anche in conto capitale, riportate nelle scritture contabili dell’Ente sino alla 

data del 31 dicembre 2017 sono di competenza dell’OSL; 

Ritenuto doversi provvedere in merito e per effetto disporre il rimborso de quo Visto il D.lgs 

18.08.2000, n. 267; 

D E L I B E R A 

1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del sotto esteso dispositivo; 

2. Di impegnare sul cap. 20 di competenza dell ' O.S.L. e contestualmente liquidare la 

somma di € 153,01 sorte capitale alla sig.ra Gallelli Angelina nata a Zagarise ul 

27.11.1931 residente a Zagarise Via Baracche n° 20 C.F. GLLNLN31S67M140Q; 

3. Di disporre, sì come dispone, nell’accertando ricorso delle condizioni di legge per la 

emissione del titolo di spesa a favore dell’interessato, il pagamento a  a rimborso della 

somma di , € 153,01 sorte capitale alla sig.ra Gallelli Angelina nata a Zagarise ul 

27.11.1931 residente a Zagarise Via Baracche n° 20 C.F. GLLNLN31S67M140Q 

presso  

Poste Italiane 

Codice Iban IT49V0760105138255742785857435 intestato a Gallelli Angelina 

4. di dare atto che i suddetti sono di competenza della procedura di liquidazione del 

dissesto; 

5. Di trasmettere la presente deliberazione, al Sindaco, al Segretario comunale, al 

Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente. 

 
Il COMMISSARIO STRAORDINARIO                                       

                    DI LIQUIDAZIONE                                                                           
                   Dr. Domenico Arena       


